DECLARAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que a Fundação de Ensino Superior do Vale Sapucaí – FUVS, CNPJ 23.951.916/0001-22, entidade privada sem fins lucrativos, beneficente de assistência social, com sede na Av. Alfredo Custódio de Paula, nº 240 - Bairro Alfredo Custódio de Paula, CEP 37.553-068, na cidade de Pouso Alegre / MG bem como suas unidades mantidas, a saber: Universidade Vale do Sapucaí – Univás, CNPJ 23.951.916/0002-03/ Colégio Vale do Sapucaí, CNPJ 23.951.916/0011-02/ Colégio João Paulo II, CNPJ 23.951.916/0006-37/ Ambulatório Escola, CNPJ: 23.951.916/0014-47/ Centro de Avaliação Psicológica, CNPJ: 23.951.916/0008-07/ Unidade de Atenção Primaria a Saúde I do Bairro São João, CNPJ: 23.951.916/0012-85 e Unidade de Atenção Primária a Saúde II do Bairro São João CNPJ: 23.951.916/0013-66. estão REGULARMENTE INSCRITOS NESTE CONSELHO MUNICIPAL EDUCAÇÃO, em conformidade com o inciso VI, art. 2º da Lei Municipal nº 4.517 de 2006.

Pouso Alegre, 30 de março de 2021.

Leila de Fátima Fonseca da Costa Secretária Municipal de Educação e Cultura